
 Dokumento nuorašas 

 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO 

GIMNAZIJOS VEIKLOS PERTVARKOS  
 

2025 m. kovo 27  d. Nr. UT1-47-5 

Kaunas 

 

 

 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto taryba, vadovaudamasi Lietuvos 

Respublikos Viešųjų įstaigų įstatymo 12 str. 1 d. 15 p.  nuostatomis, viešosios įstaigos „Lietuvos 

sveikatos mokslų universiteto gimnazija“ įstatų 31.15 p. nuostatomis, 2021 m. lapkričio 25 d. 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto (toliau – Universitetas) tarybos sprendimu Nr. UT1-11-1 

patvirtintų Universiteto 2022-2026 m. strateginių plėtros gairių ir jų įgyvendinimo plano uždavinio 

Nr. 4.10 „Didinti valdymo ir veiklos procesų efektyvumą“ priemone Nr. 4.10.3 „Veiklos procesų 

nuolatinis tobulinimas“, atsižvelgdama į 2023-2024 metais pateiktus mokinių tėvų lūkesčius ir 

siekdama ugdymo turiniu ir susijusiomis paslaugomis labiau integruotos ilgosios gimnazijos, ir 

išklausiusi direktoriaus Arūno Bučnio ir Juridinės tarnybos vadovo Virginijaus Kliženčio pristatytą 

informaciją,  n u s p r e n d ž i a : 

1. T ę s t i  viešosios įstaigos „Lietuvos sveikatos mokslų universiteto gimnazija“ 

ugdymo, švietimo ir kitas veiklas, jas koncentruojant ir atsisakant veiklos 

išskaidymo per filialą.   

2. N u t r a u k t i  viešosios įstaigos „Lietuvos sveikatos mokslų universiteto 

gimnazija“ filialo „Lietuvos sveikatos mokslų universiteto filialas Pradinė 

mokykla“ veiklą nuo 2025 m. rugpjūčio 31 d. 

3. P a v e s t i  Lietuvos sveikatos mokslų universiteto gimnazijos direktoriui Arūnui 

Bučniui atlikti viešosios įstaigos „Lietuvos sveikatos mokslų universiteto 

gimnazija“ filialo „Lietuvos sveikatos mokslų universiteto filialas Pradinė 

mokykla“ likvidatoriaus funkcijas ir užtikrinti viešosios įstaigos „Lietuvos 

sveikatos mokslų universiteto gimnazija“ ugdymo, švietimo ir kitų veiklų tęstinumą.  

4. T v i r t i n t i  viešosios įstaigos „Lietuvos sveikatos mokslų universiteto 

gimnazija“ struktūrą nuo 2025 m. rugsėjo 1 d. (Priedas Nr. 1). 



 Dokumento nuorašas 
5. T v i r t i n t i  pakeistus ir nauja redakcija išdėstytus viešosios įstaigos „Lietuvos 

sveikatos mokslų universiteto gimnazija“ įstatus (Priedas Nr. 2), pavesti juos 

pasirašyti Lietuvos sveikatos mokslų universiteto gimnazijos direktoriui Arūnui 

Bučniui. 

 

 

Tarybos pirmininkas                       Gintaras Skorupskas 


